
UCHWAŁA NR V/31/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr III/8/2018 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239 i art. 258 ustawy    z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz.2077 
z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

W § 2 ust. 3 uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr III/8/2019 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Bartoszyce na 2019r., załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 1F524FE4-0102-4556-B66E-300AA429FA80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/31/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 28 lutego 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki

2019 r.

z tego:

Środki z budżetu 
krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:
L.p. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział)

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+11)
Wydatki 
razem pozostałe*

*

Wydatki 
razem 

(12+13+14+
15)

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożycz
ki 

i kredy
ty

obligac
je pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Razem: 7 204 393,25 7 204 393,25 1 592 730,84 5 611 662,41 4 579 048,00 710 711,61 710 711,61 3 868 336,39 0,00 0,00 0,00 3 868 336,39

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Poddziałanie Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów.

Nazwa 
projektu: Budowa targowiska przy ul. Kętrzyńskiej w Bartoszycach

Razem: 1 500 000,00 1 500 000,00 793 101,00 706 899,00 250 000,00 91 000,00 91 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00

2018 1 250 000,00 1 250 000,00 702 101,00 547 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

2019 250 000,00

900
90095

250 000,00 91 000,00 159 000,00 250 000,00 91 000,00 91 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Działanie Rewitalizacja obszarów miejskich

Poddziałanie Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa 
projektu: Rewitalizacja Starego Miasta w Bartoszycach

2

Razem: 4 162 906,00 900
90095

4 162 906,00 690 792,00 3 472 114,00 3 803 918,00 570 588,00 570 588,00 3 233 330,00 0,00 0,00 0,00 3 233 330,00

Id: 1F524FE4-0102-4556-B66E-300AA429FA80. Podpisany Strona 1



2017 264 194,00 264 194,00 39 629,00 224 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 94 794,00 94 794,00 80 575,00 14 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 803 918,00 3 803 918,00 570 588,00 3 233 330,00 3 803 918,00 570 588,00 570 588,00 3 233 330,00 0,00 0,00 0,00 3 233 330,00

Razem majątkowe 5 662 906,00 5 662 906,00 1 483 893,00 4 179 013,00 4 053 918,00 661 588,00 661 588,00 3 392 330,00 0,00 0,00 0,00 3 392 330,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Działanie Ułatwienie dostępu do przystepnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Poddziałanie Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe
Nazwa 
projektu: Bądź aktywny - rozwój usług społecznych szansą na aktywne uczestnictwo w zyciu społeczności lokalnej

Razem: 781 795,00 781 795,00 108 837,84 672 957,16 297 535,00 49 123,61 49 123,61 248 411,39 0,00 0,00 0,00 248 411,39

2017 34 112,50 34 112,50 12 374,88 21 737,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 249 847,50 249 847,50 25 409,38 224 438,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 297 535,00 297 535,00 49 123,61 248 411,39 297 535,00 49 123,61 49 123,61 248 411,39 0,00 0,00 0,00 248 411,39

1

2020 200 300,00

853
85395

200 300,00 21 929,97 178 370,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020
Oś 
priorytetowa Kadry dla gospodarki

Działanie Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej
Nazwa 
projektu: Bartoszyckie przedszkola stawiają na kreatywność i języki obce

Razem: 609 692,25 609 692,25 0,00 609 692,25 138 595,00 0,00 0,00 138 595,00 0,00 0,00 0,00 138 595,00

2018 389 212,25 389 212,25 0,00 389 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 138 595,00 138 595,00 0,00 138 595,00 138 595,00 0,00 0,00 138 595,00 0,00 0,00 0,00 138 595,00

2

2020 81 885,00

801
80104

81 885,00 0,00 81 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Oś 
priorytetowa Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie Działanie szkolenowie na rzecz kompetencji cyfrowych
Nazwa 
projektu: Ja w internecie

Razem: 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 89 000,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00

2018 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

2019 89 000,00

750
75095

89 000,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00

Razem bieżące 1 541 487,25 1 541 487,25 108 837,84 1 432 649,41 525 130,00 49 123,61 49 123,61 476 006,39 0,00 0,00 0,00 476 006,39

Id: 1F524FE4-0102-4556-B66E-300AA429FA80. Podpisany Strona 2



Id: 1F524FE4-0102-4556-B66E-300AA429FA80. Podpisany Strona 3




